муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования
«Город Архангельск»
«Гимназия № 3 имени К.П. Гемп»
(МБОУ Гимназия № 3)

ул. Воскресенская, д. 7, кор.1, г. Архангельск, 163000 тел./факс 65-73-33
E-mail: aog3adm@yandex.ru;
 http:// www.gimnasia3.ru

    Вх. №_____________ от _______________

	Директору муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 3 имени              К.П. Гемп» (МБОУ Гимназия № 3)
Калининой Елене Николаевне,
_______________________________________________________________ ___________________________________                                                                                                                                    (Фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________
_____________________________________________
(Контактный телефон, email)

заявление.

	Согласно п.1, ч.1, ст.34 ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации»  прошу зачислить меня в 10й класс ___________________________________(указать профиль) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 3 имени К.П. Гемп» (МБОУ Гимназия № 3)

[bookmark: _GoBack]обучался в образовательной организации________________________________________________
                В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» с целью обработки и регистрации сведений, необходимых для оказания образовательных услуг (с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно-телекоммуникационных сетях) даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка: ФИО, дата рождения, место рождения, адрес регистрации, адрес проживания, дата поступления в образовательное учреждение, класс, итоговые оценки.

Ответственность за достоверность предоставленных сведений  возлагается на заявителя.

С нормативно-правовыми актами учреждения, регламентирующими образовательный процесс, ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять :
1. Устав МБОУ Гимназия № 3.
2. Правила приема граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 3 имени К.П. Гемп»                       (МБОУ Гимназия № 3).
3. Лицензия на право ведения образовательной деятельности от 06.05.2015 Серия 29Л01 №  0000817 регистрационный № 5808.
4. Приложение №1 к лицензии на осуществление образовательной деятельности от 06.05.2015 № 5808, серия 29П01 № 0001887.
5. Свидетельство о государственной аккредитации от 27.05.2015 Серия 29А01 № 0000626, регистрационный № 3578.
6. Приложение № 1 к Свидетельству о государственной аккредитации от 27.05.2015 № 3578                       Серия 29А01  № 0000463.
7. Порядок хранения и использования персональных данных участников образовательного процесса Учреждения.
8. Правила поведения учащихся.
      9.    Положение  о школьной форме и деловом стиле одежды  учащихся 1-х-11-х классов                                    (требования к одежде учащихся).

«___»______________2020 г.							    ____________________
				                            					                    (подпись)